MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
COMISSÃO ESPECIAL - Res. REI-CONSUP/REITORIA/IFG nº 49, de 29/03/2021.

Retificação da Lista de Aptos a Votar - EDITAL CEC nº 1/2021

A Comissão Especial do Conselho Superior (CEC) do Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia de Goiás (IFG), designada pela Resolução
REI-CONSUP/REITORIA/IFG nº 49, de 29 de março de 2021, considerando a análise
dos recursos recebidos, torna público a retificação da Relação de Aptos a Votar,
publicada em 05 de maio de 2021, com a seguinte alteração:

Incluir, no Item: 10 – Reitoria – Servidores Técnico-Administrativos aptos a votar,
a seguinte linha ao final da tabela:

1756432 Luciano de Paula Pereira Perilo

Os demais itens da Relação de Aptos a Votar permanecem inalterados.

Goiânia, 06 de maio de 2021.

Prof. Hugo Leonardo da Silva Belisário
Presidente da Comissão Especial

Resolução REI-CONSUP/REITORIA/IFG nº 49, de 29 de março de 2021.

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3612-2200